เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๐ ตอน กระทุ่มล้ม-พุทธมณฑล ตอน ๑ ที่

กม.๙+๐๐๐ (บริเวณสะพานต่างระดับพุทธมณฑลสาย ๔) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๔๘ เมตร) ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ไบรท์ อินโนเวชั่น จำกัด

    ( ) รวม๙,๙๖๘,๘๕๘.๑๘ บาท เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทสิบแปดสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๑,๑๔๑.๘๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๑

 

 
  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ธนสาร สิทธาภา

(นายธนสาร สิทธาภา)